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Komornicy

KOMORNIK SADOWY
PRZY SADZIE REJONOWYM W GARWOLINIE

Yukasz Goliszek

KANCELARIA NR I W GARWOLINIE

ul. Staszica 13
08-400 Garwolin
tel/fax: 25 682 29 07

e-mail: garwolin@komornik.pl

KOMORNIK SADOWY
PRZY SADZIE REJONOWYM W GARWOLINIE
Weronika Kosinska
KANCELARIA NR II W GARWOLINIE
ul. Aleja Legionéw 48
08-400 Garwolin
tel/fax: 25 683 17 70

519 466 856



e-mail: garwolin.kosinska@komornik.pl

www.garwolin-komornik.pl

KOMORNIK SADOWY
PRZY SADZIE REJONOWYM W GARWOLINIE
Michat Krawczyk
KANCELARIA NR IIT W GARWOLINIE
ul. Aleja Legionow 4
08-400 Garwolin
tel. 22 535 33 10
fax. 22 535 33 72
e-mail: kancelaria@komornik-krawczyk.pl
www.komornik-krawczyk.pl

Komornik Sadowy przy Sadzie Rejonowym w Garwolinie Michat Krawczyk Kancelaria
Komornicza nr 3 w Garwolinie ul. Aleja Legionéw 4, 08-400 Garwolin, w zwigzku z trescia
art. 8 ust 9 ustawy z dnia 22 marca 2018 roku o komornikach sadowych (Dz.U. z 2018 r.
poz. 771) informuje, Ze zaistnialy przestanki odmowy przyjmowania przez komornika
spraw z wyboru w I potroczu 2024 roku.

KOMORNIK SADOWY
PRZY SADZIE REJONOWYM W GARWOLINIE
Agnieszka Kuznicka
KANCELARIA NR IV W GARWOLINIE
ul. Dobra 3/2LU
08-400 Garwolin

tel/fax: 25 751 69 19



e-mail: garwolin.kuznicka@komornik.pl

KOMORNIK SADOWY
PRZY SADZIE REJONOWYM W GARWOLINIE
Karol Karas
KANCELARIA NR VW GARWOLINIE
ul. Lubelska 2A lok. 65
08-400 Garwolin

tel. 501 798 883

e-mail: garwolin.karas@komornik.pl

KOMORNIK SADOWY
PRZY SADZIE REJONOWYM W GARWOLINIE
Daniel Wasiak
KANCELARIA NR VI W GARWOLINIE
ul. Aleja Legionéw 34/103
08-400 Garwolin
Tel. 600 031 634

email: garwolin.wasiak@komornik.pl

Komornik Sadowy przy Sadzie Rejonowym w Garwolinie Daniel Wasiak Kancelaria
Komornicza nr VI w Garwolinie ul. Aleja Legionéw 34/103, 08-400 Garwolin, w zwiazku z
trescig art. 8 ust 9 ustawy z dnia 22 marca 2018 roku o komornikach sadowych (Dz.U. z
2018 r. poz. 771) informuje, ze zaistnialy przestanki odmowy przyjmowania przez
komornika spraw z wyboru w II pétroczu 2023 roku.
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Rejestr zmian
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